
1/7

kuryr 27. listopadu 2022

Televize jako způsob debilizace obyvatelstva
infokuryr.cz/n/2022/11/27/televize-jako-zpusob-debilizace-obyvatelstva

„Dejte mi média a já z každého národa udělám stádo prasat.“

Joseph Goebbels

Televize je nejničivější

informační zbraní,

nejmocnějším

nástrojem profesní

propagandy,

nejúčinnějším

prostředkem k

oslabení, korupci a

alkoholizaci mládeže a

společnosti.

Četné „hvězdy“ popu,

kina, sportu si svým

osobním příkladem

vytvářejí určité

stereotypy chování ve společnosti. Utvářejí světonázor lidí,

programují jejich jednání. Můžeme tedy konstatovat následující: co

http://www.infokuryr.cz/n/2022/11/27/televize-jako-zpusob-debilizace-obyvatelstva/


2/7

je to masové umění, jaké stereotypy chování ve společnosti šíří a

prezentuje, v tom směru ve své obecné mase, tzn. průměr a chování

lidí se mění.

YouTube Efimov V. A. a A. Fursov. Vypni televizi

Vše, co vidíte ve zprávách v televizi, jsou představení pro ignorantský

dav, která nemají nic společného s realitou: Petrosyanové a plné sály,

nekonečné zkoušky na všech kanálech, hloupé okouzlující „hvězdy“,

které nikdo nemůže vystát, ale které jsou neustále ukazovány zároveň

, série o banditech a policajtech, reklama. Jsou vytvořeny, aby

ukolébaly spící lidi a udržely iluzi stability a prosperity ve státě.

Realita s jasnýma

očima (film

„Strangers Among

Us“ 1988)

Všechny tyto televizní

seriály, nejrůznější

pořady a humorné

pořady přivádějí

člověka do stavu

setrvačnosti, apatie a

lhostejnosti. Smyslem

televizních přenosů

sportovních soutěží je vysát energii z mas. Během fotbalových zápasů

a jiných veřejných akcí jsou lidé energicky dojeni na emocionální

úrovni. Totéž se děje při sledování akčních dramatických filmů a

televizních pořadů. Všechny tyto energetické ztráty jsou vaším

nevyužitým potenciálem, který byste mohli využít ke zlepšení svých

osobních kvalit a seberozvoji .

V moderním davově elitním socialistickém systému ti, kteří jsou

na vrcholu, nepotřebují společnost rozumných, svobodomyslných

lidí, kteří jsou schopni převzít odpovědnost za sebe. Chtějí hloupé

https://vk.com/@pravda_i_fakti-pravda-o-proishozhdenii-cheloveka
https://vk.com/@pravda_i_fakti-pokolenie-fri-narod-bez-buduschego


3/7

stádo, které lze snadno

ovládat. Nečekejte

proto, že se člověk v

rámci tohoto systému

vyvine. Ne. Pro

společnost naplánovali

jinou cestu – cestu

tuposti. Proto je dnes

zábavní průmysl tak

rozvinutý, že člověk

má jen 2 druhy

činností: práci pro

peníze a zábavu … a na

konci rakve.

3:56 To platí i pro nás! Proč ti, kteří jsou u moci, nechtějí, aby se lidé

stali rozumnými… Je zřejmé, že rozumného člověka je mnohem

obtížnější oklamat a manipulovat s ním.

Rozvoj člověka je v jeho vlastních rukou. Pokud na sobě člověk

nepracuje, nikdo za něj tuto práci neudělá.

Musíme chránit a udržovat svou mysl

Většina falešných cílů, tužeb a tužeb, které lidé vnímají jako své

vlastní, nám byla vnucena prostřednictvím médií.

ZÁMĚRNÁ KORUPCE DĚTÍ

V médiích, televizních pořadech, filmech, hudebních videích jsou

pojmy cudnosti a panenství zesměšňovány; v podstatě kazí a

propagují dětem instalaci o „bezpečném sexu“, tj. svoboda kopulace,

promiskuity a smilstva…

To vše se děje záměrně, aby se náš lid zdegeneroval. Starejte se o své

děti a nepřenášejte odpovědnost za výchovu vlastních dětí na cizí

lidi.Video bylo odstranoJak televize ovlivňuje děti



4/7

Ve vládách některých

zemí jsou sodomie,

lesbismus a další

perverze legalizovány

jako norma. Pokud se

to pokusíte analyzovat,

můžete v budoucnu

naprosto přesně

předpovědět rozkvět

plantáže a dalších

pseudonormálních

„menšin“. Pokud

budou vztahy mezi

osobami stejného pohlaví uznány jako normální, můžeme v

budoucnu se 100% pravděpodobností počítat s uznáním dalších

perverzí za normu: bestialita, nekrofilie, pedofilie, gerontofilie

(sexuální přitažlivost ke starším a starším lidem) atd. . Proč je jeden

typ perverze lepší nebo horší než jiný? Jak se to liší od Sodomy a

Gomory?

JAK A PROČ FINANČNÍ ELITA REALIZUJE FEMINISMUS

Během posledních desetiletí feminismus radikálně proměnil tradiční

rodinu. Přitom z toho netěžilo ani slabé, ani silné pohlaví. Namísto

rovnosti tu byla upřímná zaujatost vůči vydělávající ženě a pasivnímu

muži. Navíc v USA a Evropě tradiční rodiny nahrazují homosexuální

manželství a někdy jsou dokonce dávány za příklad. Tento trend je

podle výzkumů uměle propagován skupinou vlivných bankovních

klanů, pro které se feminismus stal nástrojem formování nové

společnosti a snižování světové populace.

Existuje rozumná verze, že feminismus je jen nástroj ke snížení počtu

obyvatel planety. V září 2009 Dr. Leonard Horowitz otevřeně

prohlásil, že finanční elita zahájila masovou genocidu. Proces je

veden klanem Rockefellerů, který ovládá všechny globální sociální,

genetické a biotechnologické trendy. Podle Horowitze, které poskytl



5/7

FBI, vede společnost

David Rockefeller

Trust Company

program na snížení

světové populace

(zejména

prostřednictvím

hromadného

očkování).

Pokud věříte

Horowitzovi, pak

mluvíme o realizaci

scénáře „zlaté

miliardy“ – přežití

nejvyspělejších zemí

Evropy a Ameriky tváří v tvář vyčerpání zdrojů. Budou zachráněni na

úkor jiných států: zpomalí svůj vývoj, sníží porodnost a

spotřebu. Odpovídající doktrína byla formalizována Angličanem

Thomasem Malthusem již v roce 1798 a doložil ji v Pojednání o

principech populace.

GLAMOUR NEURÓZA – ZNIČENÍ TRADIČNÍ KULTURY

Glamour je od přírody

protinárodní! Glamour

není schopen zničit vše

najednou, ale je v jeho

moci přivést k

pokušení. Vychováváte

děti v duchu

tradice? Takže

ne! Tradiční kultura

nenávidí glamour. A

selektivně vás a vaše

děti zbaví této připoutanosti, která ho dráždí.



6/7

Glamour je ve válce s autentickou krásou a láskou. Proto se na

televizní obrazovce místo opravdových vztahů, které jsou vždy

spojeny s obtížemi a dramatikou, objevují monotónní okouzlující

seriály. Místo lásky a rodiny je Dom-2 Ksenia Sobchak klasickým

příkladem veřejného lesku v legálním nevěstinci.

Glamour požírá náš

jazyk. K tomu má

obrovský arzenál

prostředků: televizní

reklamu, reklamní

terestrické billboardy,

internet a celou

královskou armádu

prostředí okouzlujících

hereckých

hvězd. Lingvistický glamour je nejvynalézavější. Zničme například

písmeno „Ё“ v ruštině, a tím změňme výslovnost velkého množství

slov. Udělejme s pomocí cizích slov ruskou řeč v laciný koktejl. A

konečně legalizujme nadávky – jeden z nejmocnějších nástrojů

masového glamouru.

Závěrem článku bych chtěl vyzvat všechny, v nichž proudí krev

našich slavných válečných předků: nestůjte stranou, ale postavte se

na obranu své rodné země. Jak? Především sebeosvícení, abychom

byli schopni zprostředkovat ostatním podstatu toho, co se děje na

pozadí proudu mediálních lží. A zde jakákoliv aktivita není marná,

chráníme naše děti, a tím i budoucnost.



7/7

ZDROJ

Sdílet:

 

 

https://bit.ly/3ODpjWD

